
ZARZ1\DZENIE Nr5354 NIII/20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 115 pazdziernika 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz~du Miasta Lodzi oraz w planie wydatk6w 
budzetu miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwaly Nr 
XVIII/727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmian w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi oraz w planie 
wydatk6w budzetu miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie z zal,!cznikiem. 

§ 2. Zawiadamiam 0 dokonanych zmianach w planie wydatk6w budzetu miasta Lodzi 
na 2020 rok Dyrektora Powiatowego Urzydu Pracy w Lodzi i zobowi,!zuje do dostosowania 
plaflu finansowego kierowanej jednostki budzetowej. 

§ 1. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w zal,!czniku. 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2020 ROK 

Dziat Wyszczeg61nienie 

Powiatowy Urz"d Pracy w t.odzi 

::::;- .,~ ;'-' 

}~~ozostate zadania W zakresie polityki sp&ecznej 

85333 Powiatowe urz~dy pracy 

000351- Funkcjonowanie jednostki 
001 

Powiatowy Urzqd Pracy w todzi 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

Wydziat Budzetu 

75818 Rezerwy og61ne i celowe 

000266- Rezerwa ce/owa na rea/izacje zadaf/ z zakresu zarzCfdzania kryzysowego 
001 

Urzqd Miasta todzi 

4810 Rezerwy 

;WYDziiE'sij'ozETuW 

O~~~EM ""'[PArKI , 

Wydziat Techniczno-Gospodarczy 

"Sfera 

13 

Zmiaily 

og6tem 

12408,00 

12408,00 

12408,00 

12408,00 

·21633,00 

-21633,00 

-21633,00 

-21633,00 

wlasne 

·9225,00 

-9225,00 

-9225,00 

-9225,00 

GMINA 

zlecone poro2umienia 
z administracj" 

rz"dow" 

porozumienia 
mi~dzy j.s .t. 

Zafqcznik 
do Zarzqdzenia Nr535lJ.tV111/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 415 pazdziernika 2020 r. 

wlasne 

12408,00 

12408,00 

12408,00 

12408,00 

-12408,00 

-12408,00 

-12408,00 

-12408,00 

POWIAT 

zlecone porolumienia 
z admlnlstracj" 

ri"dow" 

porozumiElOia 
milldzyj .s.t. 



750 Administracja publiczna 

75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

000147- Zakup srodk6w i wyposaienia niezb~dnego dla prowadzenia dzialan w celu 
011 zapobiegania rozprz~strzenianiu si~ choroby COVID-'f9 

Urzqd Miasta todzi 

4270 Zakup uslug remontowych 

4300 Zakup uslug pozostalych 

WYDZIAt TECHNICZNO-GOSPODARCZY 
OG6tEM WYDATKI 

OG6tEMWYDATKI 

2 

9225,00 9225,00 

9225,00 9225,00 

9225,00 9225,00 

9225,00 9225,00 

1476,00 1476,00 

7749,00 7749,00 

9225,00 9225,00 


